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Protokół nr II/24 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 15 maja 2024 r. 

II sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury  

i Biblioteki w Morawicy – sala konferencyjna, (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin 

Dziewięcki, Sekretarz Miasta i Gminy Pani Anna Kowalska. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

3. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie  Burmistrza z działalności za okres między sesjami. 

5. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia  maksymalnej liczby 

radnych wchodzących w skład stałych komisji Rady Miejskiej w Morawicy. 

6. Rozpatrzenie i głosowanie projektów  uchwał w sprawie składu osobowego komisji stałych 

Rady Miejskiej: 

a) komisji rewizyjnej, 

b) komisji skarg, wniosków i petycji, 

c) komisji gospodarki, 

d) komisji edukacji i kultury, 

e) komisji bezpieczeństwa. 

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczących  

i zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Morawica. 

9. Zakończenie obrad. 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia II 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że II sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Katarzyna Kubicka 

8. Dorota Pietrzyk 
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9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Iwona Wenta 

12. Łukasz Wojda 

13. Damian Woźniak 

14. Łukasz Zawadzki 

15. Ryszard Znój 

Ad. 2 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. Przewodniczący Rady poinformował, że protokół 

radni otrzymali w eSesji. Nie było uwag do protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 15 radnych. 

Ad. 3  
Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady z poprzedniej sesji. Pan Burmistrz 

przedstawił sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Ad 4 
Sprawozdanie  Burmistrza z działalności za okres między sesjami. Pan Burmistrz przedstawił 

sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Ad. 5 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia  maksymalnej liczby 

radnych wchodzących w skład stałych komisji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący 

Rady poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały w materiałach. Przewodniczący 

Rady zaproponował, aby składy były takie jak w ubiegłych latach. Spowodowane jest, to tym 

że ta ilość pozwoli Państwu uczestniczyć w dwóch komisjach. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia  maksymalnej liczby 

radnych wchodzących w skład stałych komisji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/3/24 w sprawie ustalenia  maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład 

stałych komisji Rady Miejskiej w Morawicy została podjęta. Za głosowało 15 radnych. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Damianowi Woźniakowi. 

Radny Damian Woźniak – zgłaszam wniosek – przerwy w obradach, abyśmy mogli 

przygotować się do następnego punktu porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie wniosku formalnego. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

wniosek o przerwę w obradach 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 15 radnych. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie. 

 

Ad. 6 

Rozpatrzenie i głosowanie projektów  uchwał w sprawie składu osobowego komisji stałych 

Rady Miejskiej: 

Przewodniczący Rady poinformował, że podczas przerwy radni zadeklarowali chęć 

uczestnictwa w poszczególnych komisjach. 

 

a) komisji rewizyjnej, 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Woźniak odczytał treść uchwały. Nie było uwag do 

projektu uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Składu osobowego komisji rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

Uchwała nr II/4/24 w sprawie składu osobowego Komisji rewizyjnej została podjęta. Za 

głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

b) komisji skarg, wniosków i petycji, 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Woźniak odczytał treść uchwały. Nie było uwag do 

projektu uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/5/24 w sprawie składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji została 

podjęta. Za głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

c) komisji gospodarki, 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Woźniak odczytał treść uchwały. Nie było uwag do 

projektu uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Składu osobowego komisji gospodarki 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/6/24 w sprawie składu osobowego Komisji gospodarki została podjęta.  

Za głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

d) komisji edukacji i kultury, 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Woźniak odczytał treść uchwały. Nie było uwag do 

projektu uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie 

Składu osobowego komisji edukacji i kultury 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 8, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Tomasz Biesaga, Sebastian Król, Katarzyna Kubicka, Iwona Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz 

Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (8) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Bartosz Kruk, Dorota Pietrzyk, 

Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Damian Woźniak 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady zgłosił błąd techniczny podczas głosowania. W związku z powyższym 

rozpoczynamy głosowanie nad wnioskiem formalnym o ponowne przeliczenie głosów  

w sprawie składu osobowego komisji edukacji i kultury. 
 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie 

wniosek o reasumpcje głosowania uchwały w sprawie składu osobowego komisji edukacji  

i kultury 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 15 radnych. 
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Przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie 

Składu osobowego komisji edukacji i kultury 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/7/24 w sprawie składu osobowego Komisji edukacji i kultury została podjęta. 

Za głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

e) komisji bezpieczeństwa. 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Woźniak odczytał treść uchwały. Nie było uwag do 

projektu uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Składu osobowego komisji bezpieczeństwa 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Ryszard Znój 
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NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/8/24 w sprawie składu osobowego Komisji bezpieczeństwa została podjęta. 

Za głosowało 15 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad 7 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczących  

i zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący 

Rady poinformował, że podczas przerwy radni zaproponowali przewodniczących  

i wiceprzewodniczących komisji, co jest równoznaczne z ich zgodami na kandydowanie. 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Woźniak odczytał treść uchwały. 

Nie było uwag do projektu uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczących  

i zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Sebastian Król, Bartosz Kruk, Katarzyna 

Kubicka, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, 

Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Alicja Jamorska-Kurek, Dorota Pietrzyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/9/24 w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących 

komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy została podjęta. Za głosowało 15 radnych. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 8 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały 

otrzymali radni w materiałach na sesję. Nie było uwag. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Morawica 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/10/24 w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących 

komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy została podjęta. Za głosowało 15 radnych. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 9 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że prawdopodobnie kolejna sesja Rady odbędzie się  

29 maja. Może się zdarzyć sytuacja, że nie będzie mnie wtedy, więc już dziś upoważniam do 

prowadzenia sesji w razie mojej nieobecności Wiceprzewodniczącego Radnego Damiana 

Woźniaka. 

Przewodniczący Rady wraz z radnymi podziękowali Pani Halinie Piecyk z obsługi rady za 

wspólną współpracę, profesjonalizm, życzliwość i cierpliwość. 

 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

II sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 

 

 

 


